Vereins Prasidenten Trachselwald / Liste nach ESVBE / 2019

Affoltern i.E. FS

034 43512 20

Megert
079 630 98 90

Walter Bihlfeld 2
platten-megert@hotmail.ch

3416 Affoltern i.E.
www.fsaffoltern.ch

Dirrenroth FS
062 964 11 23

Réthlisberger
079 312 15 38

uUrs Feldstrasse 16
roeti.spudi@bluewin.ch

3465 Durrenroth

Eriswil SG
062 962 19 82

Zaugg
079 606 94 28

Robert
rizinfo@bluewin.ch

Briickenstrasse 4b

4950 Huttwil

Grinenmatt SG

079 622 42 74

Aeschlimann

Franziska Riederberg 101

faeschlimann@bluemail.ch

3178 Bdsingen FR
www. schiessen-trachselwald.com

Habernbad FSG

079 290 41 23

Gudel

Bruno Weidweg 7
b.quedel@bluewin.ch

4950 Huttwil

Heimisbach SG

062 964 00 47

Réthlisberger
079 350 48 35

Bruno Lindacker 23
bruno.78@bluewin.ch

3465 Dirrenroth

Huttwil
Sportschitzen
062 966 00 13

Gerber

079 311 42 03

Ulrich Uech 5

info@sportschuetzen-huttwil.ch

4950 Huttwil

www. sportschuetzen-huttwil.ch

Ranflih SG Zircher Werner Mooseggstr. 56 3550 Langnau
zuercher-werner@zapp.ch www.schuetzen.ranflueh.ch

Ruegsau Zwygart Samuel Alpenstrasse 32 3415 Riuegsauschachen

Schitzen

079 672 51 55 www.ruegsau-schuetzen.ch

Schonegg FS Wi ithrich Peter Dorfstrasse 25 3465 Durrenroth

062 964 00 76

wuethrich-steffen@bluewin.ch
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Schweikhof Wisler Kaspar Lempenmatt 3462 Weier i.E.

Werktagsschiitzen

034 431 22 18 kaspar.wisler@mopac.ch www.weier.ch

Sumiswald FSG Wagner Hanspeter Spitalweg 15 3800 Unterseen
haempu.wagner@bluewin.ch

Walterswil FSG Baumgartner Peter Dorf 4942 Walterswil BE

062 964 16 10

Wasen SG Winkelmann Lorenz Hinter Schwandbach 3457 Wasen i.E.

1302

079 206 30 35 mailto:sgwasen@bluewin.ch

Wyssachen Miceli Daniela Pappelweg 14 4950 Huttwil

Schitzen

079 270 16 54

daniela.miceli@bluewin.ch

WWW.Sg-wyssachen.ch

PS Litzelflih
034 461 1573

Freiburghaus

Stefan Dorfstrasse 231

3433 Schwanden

mailto:stefan.freiburghaus@hotmail.ch

PS Hasle-RlUegsau Tschabold Jirg Paradiesweg 12 3076 Worb

079 218 45 15 www.home.datacomm.ch/pisthr/
PS Huttwil Gerber Christof Panoramaweg 4 4955 Gondiswil

079 357 50 85

RC Sumiswald Heiniger Werner Moosstrasse 5 4936 Kleindietwil

062 965 35 54

w.heiniger@bluewin.ch

Www.rc-sumiswald.ch
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